ПРОТОКОЛ №1
Заседания Попечительского совета

ГСУСО «Челябинский психоневрологический интернат»
16.02.2024 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель попечительского совета Титов П.А:

Заместитель председателя:
Важенина Л. М. -  начальник Металлургического Управления социальной защиты
населения Администрации города Челябинска.

Члены совета:
Шаронов К. Н. -  генеральный директор ООО «Лана-Дент».
Палий Дмитрий Романович -  протоиерей Настоятель Храма иконы Божьей Матери
«Взыскание Погибших».

Ответственный секретарь Гумирова С.В. -  специалист по социальной работе
ГСУСО «Челябинский психоневрологический интернат»

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение вопроса о проведении праздничных мероприятий «23 Февраля»,
«День именинника».
2. Рассмотрение вопроса о проведении праздничных мероприятий «Масленница»,
«День именинника».
3. Рассмотрение вопроса о праздновании «Пасхи».
4. Рассмотрение вопроса о проведении субботника на территории учреждения.
5. Рассмотрение вопроса о праздновании 1 мая.
6. Рассмотрение вопроса о праздновании 9 мая.
7. Рассмотрение вопроса о проведении «Спартакиады».
8. Рассмотрение вопроса о проведении праздничного концерта для сотрудников ко
Дню социального работника».
9. Рассмотрение вопроса о проведении «Созвездие».

СЛУШАЛИ:
1. По всем вопросам повестки дня слушали члена попечительского совета
Шаронова К.Н. выступившую с инициативой о финансировании закупок за счет
внебюджетных средств.
2. Проведение восприятий проводить в соответствии с карантинными
мероприятиями, по возможности на свежем воздухе на территории учреждения.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Инициатива члена попечительского совета Шаронова К.Н. одобрена единогласно

всеми членами Совета.

Председатель попечительского совета:
Ответственный секретарь:

П. А. Титов
С. В. Гумирова